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31/10/16 04/11/16 1,896 165,35 2,104 154,90
07/11/16 11/11/16 1,881 164,00 2,109 155,33
14/11/16 18/11/16 1,874 163,41 2,057 151,45
21/11/16 25/11/16 1,834 159,91 2,033 149,72
28/11/16 02/12/16 1,830 159,53 2,021 148,81
05/12/16 09/12/16 1,895 165,22 2,067 152,21
12/12/16 16/12/16 1,883 164,21 2,067 152,17
19/12/16 23/12/16 1,868 162,85 2,054 151,24
26/12/16 30/12/16 1,862 162,36 2,076 152,86
02/01/17 06/01/17 1,857 161,93 2,079 153,08
09/01/17 13/01/17 1,847 161,03 2,039 150,17
16/01/17 20/01/17 1,816 158,31 2,016 148,42
23/01/17 27/01/17 1,777 154,95 1,966 144,74
30/01/17 03/02/17 1,741 151,77 1,909 140,55
06/02/17 10/02/17 1,717 149,74 1,869 137,60
13/02/17 17/02/17 1,666 145,28 1,752 129,04
20/02/17 24/02/17 1,585 138,18 1,714 126,23
27/02/17 03/03/17 1,566 136,57 1,673 123,23
06/03/17 10/03/17 1,510 131,69 1,656 121,97
13/03/17 17/03/17 1,525 133,00 1,649 121,43
20/03/17 24/03/17 1,533 133,68 1,674 123,29
27/03/17 31/03/17 1,484 129,42 1,680 123,70
03/04/17 07/04/17 1,436 125,22 1,591 117,18
10/04/17 13/04/17 1,473 128,46 1,634 120,32
17/04/17 20/04/17 1,498 130,59 1,660 122,25
24/04/17 28/04/17 1,497 130,57 1,663 122,47
01/05/17 05/05/17 1,459 127,23 1,660 122,21
08/05/17 12/05/17 1,419 123,75 1,612 118,70
15/05/17 19/05/17 1,387 120,95 1,613 118,79
22/05/17 26/05/17 1,399 122,03 1,612 118,70
29/05/17 02/06/17 1,349 117,65 1,577 116,11
05/06/17 09/06/17 1,345 117,31 1,548 113,96
12/06/17 16/06/17 1,350 117,73 1,524 112,25
19/06/17 23/06/17 1,316 114,76 1,492 109,84
26/06/17 30/06/17 1,292 112,65 1,443 106,25
03/07/17 07/07/17 1,269 110,62 1,420 104,59

Valores sem Frete e sem Impostos

Precos Médios Semanais do Etanol - SÃO PAULO
Weekly Average Prices  - São Paulo

Semana        

Week

1,100

1,200

1,300

1,400

1,500

1,600

02/06/2017 09/06/2017 16/06/2017 23/06/2017 30/06/2017 07/07/2017

Preços Médios Semanais - Etanol - São Paulo
Weekly Average Prices of Ethanol - São Paulo

Anidro  Anhydrous
Hidratado  Hydrous

Setor Sucroalcooleiro_07_07_2017 07/07/2017       17:53


